
28

Jedná se o dopravní loď ověnčenou mnoha superlativy. Se svou 
váhou 150 000 tun je Queen Mary 2 společnosti Cunard Line tou 
největší a nejkrásnější dopravní lodí, co vůbec kdy byla postavena. 
Kromě jiného na tomto luxusním křižníku můžete navštívit 10 
restaurací, světově první plovoucí planetárium a největší sbírku vína 
na moři. Objevte další rekordy a kuriozity spolu s modelem Revell 
v měřítku 1:700. 

Hodnotu 15 miliónov Euro má v súčasnosti najväčšia záchranná 
loď Spolkovej republiky Nemecko nazvaná Hermann Marwede. Bola 
postavená úplne bez štátnej podpory, z dobrovoľníckych príspevkov 
viac než 330 000 prispievateľov nadácii Nemecká spoločnosť pre 
záchranu stroskotaných lodí. Revell si tejto neobyčajnej udalosti 
nemohol nevšimnúť, a tak pre vás nachystal od originálu takmer 
nerozoznateľný model tejto záchrannej lode v mierke 1:200. Model 
obsahuje aj pridružený záchranný čln Verena a množstvo ďalších 
detailov. Z každého predaného kusa tohto modelu daruje Revell časť 
zisku práve Nemeckej spoločnosti pre záchranu stroskotaných lodí. 

Hodnotu 15 milionů Euro má v současnosti největší záchranná 
loď Spolkové republiky Německo nazvaná Hermann Marwede. Byla 
vytvořena zcela bez státní podpory, z dobrovolnických příspěvků 
více než 330 000 přispěvatelů nadaci Německá společnost pro 
záchranu ztroskotaných lodí. Revell si této nebývalé události nemohl 
nevšimnout, a tak pro vás nachystal v porovnání s originálem téměř 
nerozeznatelný model této záchranné lodi v měřítku 1:200. Model 
obsahuje také přidružený záchranný člun Verena a celou řadu dalších 
detailů. Z každého prodaného kusu tohoto modelu daruje Revell část 
zisku právě Německé společnosti pro záchranu ztroskotaných lodí. 

Táto dopravná loď je ovenčená mnohými superlatívmi. So 
svojou váhou 150 000 ton je Queen Mary 2 spoločnosti Cunard 
Line tou najväčšou a najkrajšou dopravnou loďou, aká bola vôbec 
kedy postavená. Okrem iného na tomto luxusnom krížniku môžete 
navštíviť 10 reštaurácií, prvé plávajúce planetárium na svete 
a najväčšiu zbierku vín na mori. Objavte ďalšie rekordy a kuriozity 
spolu s modelom Revell v mierke 1:700.

Královna světových moří

Kráľovná svetových morí

05227
Queen Mary 2, 1:700

05812
Hermann Marwede,

1:200

Možno dokoupit: / Možné dokúpiť:
05223  Queen Mary 2, 1:400 
05808  Queen Mary 2, 1:1200 
65808  Model Set Queen Mary 2, 1:1200  

Doma na mori
Doma na moři

Nejlepší výbava k záchraně životů
Najlepšia 
       záchranárska výbava

CZ SK

CZ

SK


